2. contraditio v. 1. contradictio.
�contradivisio, -onis f.    comparatio discretiva, distinctio

– unterscheidende Gegenüberstellung, Differenzierung : Al-
bert. M. top. 1 praef. 2 p. 236b,6 dicendum est, quid sit syl-
logismus, et quae sunt eius differentiae specificae, quibus in
specie constituitur, quatenus ex -e sumatur syllogismus dialec-
ticus.    cf. ∗condivisio.

�contradivisus, -a, -um.    in divisione logica contraposi-
tus, distinctus (ab) – auf gleicher logischer Ebene gegen-
übergestellt, unterschieden (von) : Albert. M. eth. I 715 p.
612,38 aliae duae amicitiae (sc. utilis et delectabilis) non sunt
-ae verae amicitiae sicut species eiusdem generis.    cf. ∗condi-
visus.

1. contrado, -didi, -ditum, -ere.    script. :    cun- : p. 1763, 55.
 cumt- : p. 1763, 24.    -ndr- : p. 1763, 5.    partic. perf. pro adi.
vel subst. : l. 64. 66. 72.  p. 1763, 1.    confunditur :    c. ∗contradare
et false disiungitur :  p. 1764, 34. 38.    -tus c. contradictus : l. 64.
p. 1763, 47.
   I tradere, dare – übergeben, geben :    A publ., eccl., iur. :
1 strictius i. q. conferre, delegare, condonare – übertragen,
übereignen, schenken :    a in univ. : Const. Constant. 219
concedimus . . . pontificibus . . . atque de praesenti -imus pala-
tium imperii nostri Lateranense. Form. Sangall. I 4 haec . . .
pro supradictis a praefato Epitide mihi -|tis (|contradictis cod.)
ego ipsi in perpetuum possidendam -didi. Cod. Odalb. 41 p.
103,29 locum . . . cum mancipiis -|tis et praedictis. Chart.
Mog. A I 510 p. 412,34 ius et potestatem . . . de dando et -endo
cenobio, quod vulgariter sale vocant. Helm. chron. 49 p.
96,12 filio . . . regnum. saepe.    b de traditionibus ad loca
sancta factis :    � obi. res : Form. Augiens. B 5 proprias res
ad ecclesiam Dei -ere. Cod. Lauresh. 21 sunt quidam, qui . . .
a Christi fidelibus . . . monasteriis -|ta invadunt. Chart. San-
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gall. A 342 p. 316,15 ut easdem res iam -|tas ad me recipiam et
habeam. Trad. Salisb. I 139 predium . . . simul cum vestitura
super altare sancti Petri monachorum usui -didit. Chart.
Rhen. med. III 260 comes . . . patronatum ecclesie . . . abbati
. . . -|dradidit. Trad. Ror. 119a p. 125,22 dominus Albertus . . .
duas villas . . . ecclesie nostre libere et absolute -didit (con-
tratradidit A). persaepe.    � obi. homines : Trad. Ratisb. 17
p. 18,1 (a. 820/21) Beffonem et uxorem eius . . . -o ad sanctum
Hemmerammum. Wolfhard. Waldb. 4,12 p. 328,20 ut eam
(ancillam) . . . Virginis dominio ex suo iure -ret dominus.
Chart. Hersf. 53 ego Himiza . . . in propriam ancillam ad
altare . . . memet ipsam -didi. Chart. Mog. A II 606 p.
1000,14. al.    2 latius :    a obi. res :    � de chartis sim. i. q.
concedere – ausstellen : Liber diurn. 71 quam preceptionis
p a g i n a m  a nobis subscriptam tibi (sc. abbati) . . . -didi-
mus pro futura cautela (73 p. 74,2. Chart. Raitenh. 300 p.
241,41). Dipl. Loth. I. 107 p. 255,3 ostendit episcopus . . .
quandam conscriptionem rerum suarum . . . canonicis . . . eius-
dem episcopatus publice -tam.    � de sigillo i. q. appendere –
anfügen : Chart. Burgel. 58 p. 74,36 (a. 1219) huic cedule
sigillum nostrum duxi